
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 300 N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Fleury - 105, rue des Fossés 518 M10 0 0 04:00 05:00

Vers Pont Thinat - quai de Loire 518 M10 piste cycl. (D2152) 4 4

Pont de l'Europe 518 M10 pont-levées-D951 3,5 7,5

Saint Hilaire-Saint Mesmin 518 L10 D951 6 13,5

Cléry-St André 518 L11 D951 8 21,5

St Laurent-Nouan 518 K11 D951 15,5 37

Blois 518 J12 D952-D58 26,5 63,5

Chouzy-sur-Cissé 518 I12 D58 9,5 73

Onzain 518 I12 D58-D1 5 78

Limeray 518 H13 D1 13 91

Pocé-sur-Cissé 518 G13 D431 4 95

Amboise 518 G13 D431-D952-D5 4 99 6:55 10:36

Nazelles-Négron 518 G13 D5 4,5 103,5

Reugny 518 G13 D5 9 112,5

Monnaie 518 F13 D910-D5 7,5 120

Nouzilly 518 F12 D4-D5-D29 7 127

Beaumont-la-Ronce 518 F12 D766-D29 7 134

Chemillé-sur-Dème 518 E12 D29-D9-D124 10 144

La Chartre-sur-le-Loir 518 E11 D305-D304 10 154

Brives 518 E11 D64 8,5 162,5

Courdemanche 518 E11 D63 3,5 166

St Georges-de-la-Coué 518 E10 D63-D34 3,5 169,5

Tresson 518 E10 D13 8,5 178 9:14 15:52

St Calais 518 F10 D1-D357-D135 15 193

Rahay 518 F10 D135-D86 9 202

Baillou 518 G10 D86 2 204

Mondoubleau 518 G10 D106-D8 5 209 10:10 17:56

3, allée des Champs d'Orléans - 45560 Saint Denis-en-Val

LEGER Christophe

Loire et Loir

LOCALITES
Carte MICHELIN

2015 CE 06

451221

07-avr-19

04:00

CENTRE

Cercle Jules Ferry Fleury-les-Aubrais

105, rue des Fossés à Fleury-les-Aubrais

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
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Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
LOCALITES

Carte MICHELIN

Cloyes-sur-le-Loir 518 I10 D8 27 236

La Ferté-Villeneuil 518 I10 D8 9 245

Le Mée 518 J10 D8-D14 5,5 250,5

Membrolles 518 J10 D50 4 254,5

Richeville 518 J10 D123 2 256,5

Harbouville 518 J9 D123-D362
5 1 257,5

Auvilliers 518 K9 D362
5 1,5 259

Villamblain 518 K9 D936-VC-D136 3,5 262,5

La Chapelle-Onzerain 518 K9 D136 7 269,5

Villeneuve-sur-Conie 518 K9 D136 3 272,5

Patay 518 L9 D935 4 276,5 12:16 22:26

Lignerolles 518 L9 D836 2 278,5

Coinces 518 L9 D836 3,5 282

Bricy 518 L9 D836 2 284

Boulay-les-Barres 518 L10 VC 2 286

Gidy 518 M10 D102-D702 4 290

Saran 518 M10 7 297

Fleury-les-Aubrais 518 M10 4,5 301,5 13:00  24:00 

RENSEIGNEMENTS UTILES

N° d'urgence : SAMU (15) - POMPIERS (18) - GENERAL (112)

N° de la personne de l'organisation à prévenir en cas d'incident, abandon : M. Christophe LEGER : 06 98 91 34 49 

MERCI DE SIGNALER TOUT ABANDON AUX ORGANISATEURS.

Je reconnais être en conformité avec l'équipement règlementaire, éclairages fixes

sur le vélo et gilet réfléchissant, conformément au code de la route.

Je reconnais être en capacité physique de réaliser la randonnée.

NOM et PRENOM :

Signature :
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